Sigillo etiam fuo hoc anno Ulricus Dux munit chartam
fundationis Parthenonis in Studeniz, Ordin. S. Dominici . . .
,, Datum MCCLXIII. Vlil. Kal. jjunii. J f Diplomataria facra
duc. Styria P. II. pag. 238- &c.

Paullo poft idem „ Ulricus DEI Gratia Dux Carin-
„ ibia, Dominus Carniola : Ecclefi^e & Coenobio Benedi&i-
norum in Obernberg (feu Oberburg) poflefliones ftabilit...
„ Datum apud Stain , Anno Domini Millejimo ducentejimo fexa-

še-
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gejimo tertio, in Fejlo SS. Apoftolorum Petri & Pauli. (Diplo¬
mat. S. duc. Styria Parte II. pag. 292. J

Denique eodem anno Ulricus Seccovienfi Canonico-
rum Collegio nonnulla largitur. ... „ ASium & datum in
„ Seccowe Anno Dom. millef. ducent. fexag. tertio: prirna die in-
„ trante Augujlo. J (Diplomatariafacra duc. Styria Parte I. pag.
222. Seccov. N. LXX1X. J

Mirabilera Gttokari Bohemi chartam nobis exhibult 1264.
R- P. Philibertus Hueber Auflria ex ArcHv. Mellic. illu-
Jlrata L. L Cap. IV. pag. 2S. hoc titulo : „ Nos Ottakarns Dei
„ Gratia Bohemia Rex , Dux Auftria , Styria, ac Carinthia, Mar-
„ cino Morama, Dominus Carniola , Manina , Egra , Portusque
„ Naonis. Confirmat privilegium Mellicendbus conceirum a
Friderico Duce Audrias .... ,, Datum Vienna Anno Domini
MCCLXIV. III. Nonas Aprilis.J Sigillum vero etiam fcutum
Carinthias hodiernum exhibet ibidem Tabula IV. N. 4.

Quoniam Ulricus Dux Carinthiae Anno demum
MCCLXVIII. Menle Decembri (ut inferius dicetur) terras
iuas Ottokaro puhlico documento tranfcripfit, pod obitum
*uum polfidendas, qui anno MCCLXIX evenit ; Ottokari
porro diplomata reliqua ufque ad annum MCCLXX. Carin-
Dia Ducis titulo carent : fufpicari quisquam haud injuria
poifet , in Charta ifta omidum ede to X, atque legendum
aoaum MCCLXXIV.
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265.

At enim in Tabulario Aujlriaco altera extat Ottokari
Regis Charta, hoc item Anno MCCLXIV. fignata, qua feu-
da privato conFert, & cu/us figillum fimillimum e(l ei, quod
apud Hueberum delineatum ruditer habetur, cum adje&o
Carintlna Scuto ; attamen in titulo hujus Charfce initiali non
legitur: Dux Carintbia. Chartam hanc & figillum ipfe infpexi,
quin fraudis veftigia Fe darent. Hoc primum an. MCCLXIV.
novum Carinthiae Scutum in Ottokari figillo ifthoc animad-
verti ; Ulricus tamen Dux Carintbia ante, & poft hunc an-
num, vetere fuo figillo (quod Styriaca2 Panther<e ferme ge-
minum cernitur) conftanter efl ufus.

„ Ulricus Dei Gratia Dux Carinthia, Dominus Carniola
confirmat CiftercienFibus in Landeftrot collata a Patre Fuo
Bernhardo Duce. ,, Datum anno Domini MCCLV. ( corrige
„ LXV.) IndiSUone Vlil in Cajiro nojio Landejlrot. J Tefti-
bus : Domino Friderico Marchione de Verona , confobrino nojlro.j
(R. P. de Rubeis Monum. Aquil. pag. 726. & 727. qui etiam
ex Bellono refert : hoc anno inter Ulricum Ducem, & Gre-
gorium Patriarcham Aquileja3, initas fuifle pacis conditiones.